Thành thật cảm ơn sự lưu ý của quý bạn đạo.

Hội Trưởng Hội Ái Hữu Vô Vi Hawai'i
Trịnh thị Cẩm Tú

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1. Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Phạm Thị Mẫn là vợ của bạn đạo Nguyễn Hữu Thủy, sinh năm 1950, từ trần lúc 03h07 ngày 24/03/2024 (nhằm ngày 15/02 năm Giáp Thìn) tại thôn Iệt, xã Bờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum, hưởng thọ 75 tuổi, được siêu thăng tịnh độ. Gia đình bạn đạo Nguyễn hữu Thủy xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo. Bạn đạo Kon Tum kính báo.

2. Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân nhân của bạn đạo Minh Xu đã qua đời:

2.1.